Indicis Pliniani

<i>Stercorandorum agrorum quod tempus aptissimum</i>	299.5. & inde. & 335.35.	<i>Stipendiorum militarium pensatores Libri-pendes dicti</i>	591.33	<i>Stomacho inflato utilia</i>	374.23. & 375.21. & 477.3. & 379.21. & 384.1.17. & 29. & 402.47. & 403.43. & 412.28. & 503.9
& inde		<i>Stipendio in militari denarius nunquam pluris, quam decem assibus aestimatus</i>	591.46	<i>Stomachi male affecti remedia</i>	375.28. et 376.14. et 379.21. et 380.39.48. et 381.25.25. et 382.48.51. et 388.9. et 389.26. et 402.38. et 403.12.15.18.21.43. et 404.24. et 405.25. et 411.22. et 412.37. et 417.51. et 420.8. et 421.30. et 425.41. et 426.16.44. et 431.34. et 432.11. et 433.41. et 434.21.29.44.45. et 435.8.46. et 436.5. et 437.47. et 438.2.31.34. et 439.19. et 443.20. et 445.27. et 446.35. et 452.10. et 453.7.21. et 454.39. et 467.2. et 478.36.38.42. et 498.46.48. et 501.12. et 513.31. et 523.9. et 549.3.4.9. et 575.43. et 655.29. et 665.11
<i>Stercorationem qui primus inuenerit</i>	298.24	<i>Styptica medicamenta</i>	452.18	<i>Stomachos dissolutos astringentia</i>	373.24. et 389.12.18. et 390.1. et 423.16. et 426.20. et 435.43. et 438.24. et 439.19. et 440.20. et 492.43. et 494.34. et 495.27. et 498.46. et 501.1.16. et 535.5
<i>Stercoris quod genus segeti utilissimum</i>	298.25	<i>Stipulis ubi ligni vice utantur</i>	296.18	<i>Stomatica vis glycyrrhiza</i>	411.41
<i>Stercorandarum arborum ratio</i>	317.24. & inde	<i>Stipula in aruis incensa mire profunt ad fertilitatem</i>	345.6	<i>Stomatice siue arteriace panchrestos quomodo conficiatur</i>	437.49
<i>Stercoranda segeti qua fruges utiles</i>	298.51	<i>Stipularum differentia, bonitas, usus</i>	344.40. & inde	<i>Stomatice medicamentum quale</i>	435.21. et 438.14. et 449.51. et 452.16
<i>Stercorato agro qua feri gaudeant</i>	335.32	<i>Styracis lacryma consideratio</i>	227.37. & inde. & 231.15.19	<i>Stomaticorum remedium</i>	452.36
Reliqua vide supra in dictione Fimus.		<i>Styracis natura, & medicina</i>	443.37. & inde	<i>Stomama aris quid</i>	613.26
<i>Stercoris hominis in medicinis usus</i>	140.29. & 509.14. & inde	<i>Stæbes herba medicina</i>	412.4. per totum caput	<i>Strabones ab oculorum vitio denominati</i>	207.24
<i>Stercutius Fauni filius</i>	298.24	<i>Stæbe herba & folio & caule aculeata</i>	400.15	<i>Strabonis visus acutissimus</i>	116.16
<i>Stercutius ob stercorationis inuentum inter deos relatus</i>	298.24	<i>Stæchas herba qualis, & ubi nascatur</i>	502.39	<i>Strabo Pompeij Magni pater</i>	113.11
<i>Sterelytis spuma